ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.06.2020

                    №48/460
пгт Ленинское
О передаче муниципального имущества в собственность
Кировской области
В целях исполнения решения Шабалинского районного суда от 12.09.2014, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения  о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области в собственность Кировской области. Прилагается.

2. Отделу по имуществу и земельным отношениям администрации Шабалинского района  обеспечить подготовку  необходимой документации и передачу указанных в перечне объектов имущества в собственность Кировской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Шабалинского района по вопросам жизнеобеспечения  и имущества Медведева А.В.
4. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления.
Председатель
Шабалинской районной Думы  Л.П. Гредин
Глава Шабалинского района    А.Е. Рогожников

____________________________________________________________________
УТВЕРЖДЕН
решением Шабалинской

районной Думы

от 26.06.2020  № 48/460
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области в государственную собственность Кировской области
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Электрогенератор HUTER
	пгт.Ленинское ул.Советская 33
	Паспорт DY3000L. Заводской
№ GF49-3000L-461. Дата выпуска 10/09/2012